UNIVERSIDAD MAYOR DE SAN ANDRES
FACULTAD DE CIENCIAS PURAS Y NATURALES
CARRERA DE INFORMATICA
La Paz - Bolivia

COMUNICADO
NOMINA DE HABILITADOS

CONCURSO DE MERITOS Y EXAMEN DE
COMPETENCIA PARA DOCENTES
CONTRATADOS, GESTION 2022

La Jefatura de la Direccion de Carrera pone a conocimiento, la nomina
adjunta de habilitados de la convocatoria a CONCURSO DE MERITOS Y
EXAMEN DE COMPETENCIA° PARA DOCENTES CONTRATADOS,

GESTION 2022, remitida por V/cedecanato mediante nota FCPN VD.CIT.
N°® 492/2021.

Cualquier observacion deberan hacer Ilegar a.la unidad de Vicedecanato,
en un plazo limite de 48 horas, posterior a la publicacion de la némina
adjunta, conforme estlpu a Reglamento:

Se debe hacer notar que-de-acuerdo a resolucion rectoral N° 1015/21 se
ha dispuesto conceder asueto el dia lunes 29 de noviembre, por lo que el
plazo feneciera el martes 30 de noviembre hasta horas.

. La Paz 26 de noviembre, 2021

CARRERA DE INFORMATICA

ACREDITADA RESOLUCION C.E.U.B. 71/2014

Lic. Nancy Imelda Orihuela Sequeiros
- DIRECTORA a.i.
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UNIVERSIDAD MAYOR DE SAN ANDRES
FACULTAD DE CIENCIAS PURAS Y NATURALES
VICEDECANATO
La Paz - Bolivia

La Paz, 25 de noviembre de 2021
ECPN. VD.C’T No 492/2021 FACULTAD DE CIENCIAS PURAS Y NATURALES

CARRERA DE INFORMATICA

CHASQUI DIGIY oA U
RU.T.. 345-VDEC_2021 Sec. 1
TIPO DE TRAMITE: Otros Tramites Administ

FECHA Y HORA: VIE 26 NOV 2021 - 11:12:34
Sefora RECIBIDO POR: Edward Quispe
Lic. Nancy |. Orihuela Sequeiros Fs: 2 FIRMAZ ...
DIRECTORA a.i.
CARRERA DE INFORMATICA
Presente

»”

De mi consideracion:

REF.: NOMINA POSTULANTES HABILITADOS E INHABILITADOS
DOCENTES CONTRATADOS-GESTION 2022

El Consejo Académico Facultativo, constituido en Tribunal Revisor de méritos y
habilitacion de postulantes a la Convocatoria N° 002/2021 emitido por su Unidad
Académica en el mes de octubre de 2021, procedio a la revisidon de los documentos
presentados por los profesionales del area hasta horas 11:30 del 16 de noviembre
de 2021; estableciéndose los resultados que se detallan en némina adjunta, para
su publicacién.

Atentamente,

“4brir caminos cuesta y hay que hacerlo

José LAis vila Castro Ph.D.
VICEDECANO

Ctc.

c.c. Arch.

Adj. Lo citado

RUT.: D4$-VVEC
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CONSEJO ACADEMICO FACULTATIVO

ACTA DE HABILITACION DE POSTULANTES
PARA DOCENTES CONTRATADOS - GESTION 2022

CARRERA DE INFORMATICA

DOCENTES HABILITADOS

\ N° \ NOMBRE DEL POSTULANTE REQUISITOS

| 1 | MARISOL TELLEZ RAMIREZ CUMPLE

|2 | MARISCL TELLEZ RAMIREZ CUMPLE

| 3 | MADELINA LOZA SOLIZ CUMPLE
4 | MEDELINA LOZA SOLIZ CUMPLE
5 | DIEGO PARRAGA MENCHACA CUMPLE
6 | MIGUEL DE SEVILLA CHAVEZ GORDILLO CUMPLE
7 | EDWING LOPEZ FLORES CUMPLE
8 | MOISES MARTIN SILVA CHOQUE CUMPLE
9 [ PATRICIA SONIA TRING CAMACHO CUMPLE
10 | ERICK DOUGLAS IBAREZ VELASCO CUMPLE
11 | MIRIAM EUGENIA LOPEZ SURCO CUMPLE
12 | GLORIA FATIMA CARDENAS ROBLES CUMPLE
13 | MIGUEL TOLEDO PAZ CUMPLE
14 | ALDO RAMIRO VALDEZ ALVARADO CUMPLE
15 | YOHANI CUENCA SARZURI CUMPLE
16 | MIGUEL TOLEDO PAZ CUMPLE
17 | ARIETH CONSUELO CLAVEL CALLISAYA CUMPLE
18 | JORGE TANCARA AGUILAR CUMPLE
19 | MANUEL GUALBERTO VASQUEZ CUMPLE
20 | REYNALDO JAVIER ZEBALLOS DAZA CUMPLE
21 | SCIRLEY M. NINA YUCRA CUMPLE
22 | ALEJANDRO RUBEN LICON QUISBERT CUMPLE

DOCENTES INHABILITADOS

N NOMBRE DE POSTULANTES RRQEISHES
1 JUAN MARCOS MIRANDA NINA NO CUMPLE
2 CLAUDIA OLIVIA ROMAN FERNANDEZ NO CUMPLE
3 RAMIRO BERNAL MARTINEZ NO CUMPLE
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